
ZARZĄDZENIE NR V/160/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr LVI/173/2021 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2022 rok z późniejszymi zmianami, zarządza się 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2022 rok zatwierdzonym Zarządzeniem Nr V/4/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 3 stycznia 2022 roku 

z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

710 

750 

758 

801 

852 

900 

Dział  Rozdz.  Parag. 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWAYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, O KTÓRYCH MOWA A 
ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWAYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, O KTÓRYCH MOWA A 
ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG-VAT 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA. 

DOTACJA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 0,00 

 0,00 

-41 742,00 

-7 367,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 169 076,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 213 582,00 

 0,00 

 0,00 

-36 900,00 

-60 000,00 

 0,00 

 0,00 

 36 900,00 

-41 742,00 

-7 367,00 

-21 600,00 

 0,00 

 18 683,55 

-49 953,35 

 49 953,35 

 0,00 

 21 600,00 

 60 000,00 

 0,00 

-49 109,00 

 169 076,00 

 0,00 

 213 582,00 

 0,00 

-96 900,00 

-33 809,00 

 0,00 

 18 683,55 

 0,00 

 81 600,00 

Dochody Wydatki 

 333 549,00 -30 425,45 RAZEM 

1 2 3 4 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2022 rok 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 0,00 

 0,00 

-49 109,00 

 169 076,00 

 0,00 

 0,00 

 213 582,00 

 0,00 

 0,00 

-36 900,00 

-60 000,00 

-33 809,00 

 0,00 

-31 269,80 

 49 953,35 

 0,00 

 21 600,00 

 60 000,00 

71004 

71095 

75023 

75801 

80101 

80149 

85295 

90002 

90095 

 

4300 

4390 

2058 

2059 

4300 

4308 

4309 

4530 

2920 

2830 

4790 

2540 

2180 

4210 

6050 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr V/160/2022 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 21 marca 2022 r. 

/w zł,gr/ 

  

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


